
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 10:59:25

III TORNEO BENEFICO GOLF CON CORAZON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: 991224529

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LARRINAGA DE LUIS, JAVIER LA MORALEJA 7,7 7,6 M M 2 8 27 27
2 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,7 8,6 M M 2 9 26 26
3 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 8,7 8,6 M M 2 9 25 25
4 BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 7,9 8,7 M M 2 8 24 24
5 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 11,3 11,7 M M 2 12 22 22

BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 10,4 M F 2 11 22 22
7 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 15,8 15,2 M M 3 17 20 20

DE LORENZO RODRIGUEZ, OSCAR EL ROBLEDAL 14,4 14,2 M M 3 16 20 20
GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 12,6 M M 3 14 20 20
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 13,0 12,7 M M 3 14 20 20

11 TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN RSHECC 12,5 M M 3 13 19 19
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 10,7 M M 2 11 19 19

13 MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,4 16,3 M M 3 18 17 17
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 15,4 M M 3 17 17 17

15 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,7 M F 3 16 14 14
16 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 22,6 23,0 M M 4 25 13 13

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,5 17,8 M M 3 19 13 13
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,5 M M 3 17 13 13

19 BRAVO LOPEZ, FLAVIO CAMPO TALAYUELA 22,5 M M 4 25 12 12
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,0 23,4 M M 4 25 12 12
BUSTAMANTE AGUIRREBENGOA, R PUERTA HIERRO 16,1 17,1 M M 3 17 12 12

22 REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 26,1 26,0 M M 4 29 11 11
ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 18,5 M M 4 20 11 11

24 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,2 19,4 M M 4 21 10 10
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,0 M F 4 21 10 10

26 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 9 9
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 23,6 24,1 M M 4 26 9 9

28 HERNANDEZ-BOTEJARA VICENTE, LA VINOSILLA 25,9 26,1 M M 4 28 8 8
29 SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO LA VINOSILLA 26,2 26,5 M M 4 29 7 7

JIMENEZ VELASCO, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 24,0 24,8 M M 4 26 7 7
31 COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,9 M F 5 29 6 6

MENDIZABAL CASTELLANOS, F. RSHECC 26,3 26,5 M M 4 29 6 6
33 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 4 4

PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 25,2 M M 4 28 4 4
35 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 M M 5 29 3 3
36 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 M M 4 22 Ret



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 10:59:49

III TORNEO BENEFICO GOLF CON CORAZON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: 991224529

PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,7 8,6 M M 2 9 35 35
DE LORENZO RODRIGUEZ, OSCAR EL ROBLEDAL 14,4 14,2 M M 3 16 35 35
MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 15,8 15,2 M M 3 17 35 35

4 LARRINAGA DE LUIS, JAVIER LA MORALEJA 7,7 7,6 M M 2 8 34 34
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 8,7 8,6 M M 2 9 34 34
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 13,0 12,7 M M 3 14 34 34
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,4 16,3 M M 3 18 34 34

8 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 10,4 M F 2 11 33 33
9 BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 7,9 8,7 M M 2 8 32 32

10 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 11,3 11,7 M M 2 12 31 31
11 TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN RSHECC 12,5 M M 3 13 30 30

PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 15,4 M M 3 17 30 30
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,5 17,8 M M 3 19 30 30

14 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 12,6 M M 3 14 29 29
15 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 10,7 M M 2 11 27 27
16 BUSTAMANTE AGUIRREBENGOA, R PUERTA HIERRO 16,1 17,1 M M 3 17 25 25
17 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,7 M F 3 16 24 24

CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,5 M M 3 17 24 24



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 11:00:14

III TORNEO BENEFICO GOLF CON CORAZON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: 991224529

SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 26,1 26,0 M M 4 29 35 35
2 SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO LA VINOSILLA 26,2 26,5 M M 4 29 31 31
3 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 22,6 23,0 M M 4 25 29 29

HERNANDEZ-BOTEJARA VICENTE, LA VINOSILLA 25,9 26,1 M M 4 28 29 29
5 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,0 23,4 M M 4 25 28 28

BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 23,6 24,1 M M 4 26 28 28
7 ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 18,5 M M 4 20 27 27

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,0 M F 4 21 27 27
9 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 26 26

MENDIZABAL CASTELLANOS, F. RSHECC 26,3 26,5 M M 4 29 26 26
11 BRAVO LOPEZ, FLAVIO CAMPO TALAYUELA 22,5 M M 4 25 25 25

JIMENEZ VELASCO, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 24,0 24,8 M M 4 26 25 25
13 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,2 19,4 M M 4 21 23 23

TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 23 23
15 PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 25,2 M M 4 28 22 22
16 COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,9 M F 5 29 21 21
17 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 M M 5 29 17 17
18 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 M M 4 22 Ret



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 11:00:35

III TORNEO BENEFICO GOLF CON CORAZON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: 991224529

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 10,4 M F 2 11 33 33
2 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,0 M F 4 21 27 27
3 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,7 M F 3 16 24 24
4 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 23 23
5 COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,9 M F 5 29 21 21


